第14回 全日本 学生フォーミュラ大会 公式通知 No.1
14th Student Formula Japan Official announcement No. 1

第 14 回全日本学生フォーミュラ大会参加チーム 御中

平成 28 年 6 月 7 日

第 14 回全日本学生フォーミュラ大会

実行委員長 松本 保志

熊本地震の影響による

一部チームの提出期限緩和のお知らせ

拝啓

貴チームにおかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、すでにご承知のことと思いますが、熊本大震災により、一部チームにおいて活動の

中止を余儀なくされ、事前提出物の提出期限の緩和申請がございました。

つきましては、被災状況を鑑み、下記のように提出期限を緩和いたしますので、ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象チーム 『Sojo Project F』（崇城大学）

２． 申請理由

「平成 28 年熊本地震」の影響により、4 月 15 日から 5 月 8 日まで学校閉鎖が行われ、

24 日間の活動休止を余儀なくされた。

３．実行委員会判断

『Sojo Project F』からの申請を認め、下表のように提出期限を緩和ずる。

表．緩和後の提出期限および遅延提出期限

提出物 提出期限 遅延提出期限

デザインレポート 6 月 26 日 14 時 7 月 6 日 14 時

デザインスペックシート 6 月 26 日 14 時 7 月 6 日 14 時

コストレポート 7 月 3 日消印有効 7 月 11 日消印有効

ビジネスロジックケース 7 月 17 日 14 時 7 月 27 日 14 時

シェイクダウン証明 8 月 28 日 14 時

以上

第14回 全日本 学生フォーミュラ大会 公式通知 No.1
14th Student Formula Japan Official announcement No.1

Participants Student Formula Japan 2016

ALL Team Leader and FA,

June 7, 2016

SFJ2016 Executive Committee
Chairman

Yasushi Matsumoto

Partial Deregulation of document deadlines

for the 2016 Kumamoto Earthquake

First of all, our thoughts are with those who are affected by the disaster. The 2016

Kumamoto Earthquake occurred on April 14. As a result of the tremors, the team had

offered to postpone the document deadlines for 2016 Student Formula Japan. That is

because they had no choice but to suspend activities of Student Formula Japan

temporarily.

 We decided the Partial Deregulation of document deadlines for the 2016 Kumamoto

Earthquake below. We would appreciate your understanding.

1. Applied team:

Car No.49 Sojo University “Sojo Project F”

2. Precatory offer:

The 2016 Kumamoto Earthquake made the university closed down from April 15 to May

8 and the team suspended activities of Student Formula Japan for 24 days.

3. The decision by 2016 Student Formula Japan Executive Committee:

2016 Student Formula Japan embraces the offer from Sojo Project F and allows the

partial deregulation of document deadlines below.

Partial Deregulation of document deadlines

Document Deadline Delay Deadline

Design Report June 26, 14:00 July 6, 14:00

Design Spec Sheet June 26, 14:00 July 6, 14:00

Cost Report Postmarked July 3 Postmarked July 11

Business Logic Case July 17, 14:00 July 27, 14:00

Shakedown Certificate August 28, 14:00

* All the date is scheduled by Japan Standard Time.

	Official_Announcement_No.1 (1)
	Official_Announcement_No.1